
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O Presidente da Comissão Local Permanente de Assistência Estudan�l do campus Avançado Diaman�no, no uso
de suas atribuições legais, conferidas PORTARIA nº  PORTARIA 90/2023 - DMT-DG/ de 12 de dezembro de 2023.

RESOLVE:

I – Divulgar o resultado preliminar (pós entrevista) do Processo Sele�vo Simplificado de MONITORIA DIDÁTICO-
PEDAGÓGICA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - MONITORIA DO SETOR PRODUTIVO/2024 DO IFMT CAMPUS
AVANÇADO DIAMANTINO. Os Candidatos foram avaliados de acordo com o item 5.4  do edital.

NOME Pontuação Resultado

THEO HARDT SILVA 25 Aprovado

JOSÉ AUGUSTO L. DE OLIVEIRA 19 Classificado

VAGNER JOSÉ KUSTER 23 Classificado

PEDRO HENRIQUE GERHARDT 0 Desclassificado*

ARTHUR H. NASCIMENTO 21 Classificado

YAGO G. POTT DALCHIAVON 14 Classificado

STEFANY FONTANA 19 Classificada

RAFAEL C. P. DOS SANTOS 0 Desclassificado*

NICHOLAS GREGORY 17 Classificado

LETHICIA QUEIROZ 0 Desclassificada*

* Não compareceu a entrevista.

Diamantino, 14/03/2024.

TULIO MARTINEZ SANTOS
Presidente da CLPAE(Comissão Local Permanente de Assistência Estudantil)

 PORTARIA 90/2023 - DMT-DG/ de 12 de dezembro de 2023.



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tulio Martinez Santos, TECNICO EM AGROPECUARIA, em 14/03/2024 16:08:14.

Este documento foi emi�do pelo SUAP em 14/03/2024. Para comprovar sua auten�cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

669465
e88b28c634


	Documento assinado eletronicamente por:

